СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17.05.2019 года   № 8

О  внесении  изменений  в  решение Совета народных депутатов
Рождественского   сельского   поселения   от   10.11.2014г.   № 31
«О введении в действие земельного налога, установлении ставок
 и сроков его уплаты» (в редакции решения от 29.08.2016г.  № 34)

  В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  решил:
1.Внести   в решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения от 10.11.2014г. № 31 «О введении в действие  земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» следующие изменения:
-  пункт 2.5 части 2 изложить в следующей редакции:
«2.5   1,5 процента в отношении земельных участков:
- используемых для производства, разработки песчаных карьеров;
- используемых для строительства промышленных объектов и производства.».
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020года.
3.Решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения от 03.08.2017г. № 20 считать утратившим силу.
4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
5.Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского поселения                                                                        Поворинского  муниципального района
Воронежской  области                                                                     Ю.В. Селихов